



**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE  
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS  
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE AGOSTO DE 2018  
HSBC CTA. 4011214095**



	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 31 agosto/18	81,737.07			70,822.23
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial		2,328.00		3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros		4,967.12		
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros	270.00			
Diferencia en cheques	5.60	11.17	0.85	

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

SUMAS  
CONCILIACIÓN DE SALDOS  
SALDOS CONCILIADOS

82,012.67	7,306.29	0.85	74,707.23
	74,706.38	74,706.38	
82,012.67	82,012.67	74,707.23	74,707.23

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO NUCAB POOT  
SECRETARIO EJECUTIVO

Vp. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO RANTES  
PRESIDENTE

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

CR.00104  
C30.33-00369-24-BMT

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6  
COL. CENTRO  
24000 CAMPECHE CAMPECHE

-01  
16755  
24

NÚMERO DE CUENTA  
4011214095  
NÚMERO DE CLIENTE  
19690260  
RFC  
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA  
021050040112140957

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 13,919.72
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 300,464.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 243,563.28
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 1.79
▶ IVA Informativo	\$ 25.60
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 70,822.23
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/08/2018 al 31/08/2018

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214095	0.10%	\$ 160.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 160.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 20,707.97
Tasa Promedio Nominal	0.1003%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 1.79
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 71.83
IVA Cobrado	\$ 25.60
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	TRANSF SOL X HSBCNET TRAMITES APRIO	90045629 163310	\$ 2,500.00		\$ 11,419.72
02	CGO SPEI PAGO FACT A 61	08045209 89077	\$ 3,132.00		\$ 8,287.72
02	00 COMISION SPEI 08907720180802HSBC08907	15403720	\$ 8.00		\$ 8,279.72
02	I.V.A.	08020000	\$ 1.28		\$ 8,278.44
03	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 143759		\$ 50,000.00	\$ 58,278.44
03	TRANSF SOL X HSBCNET REG MARCA INEDH	90045629 143912	\$ 12,194.56		\$ 46,083.88
03	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT	90045629 144018	\$ 200.00		\$ 45,883.88
03	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT	90045629 144114	\$ 200.00		\$ 45,683.88
03	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT	90045629 144200	\$ 338.00		\$ 45,345.88
03	CGO SPEI ENVIO MIC SHURE	08045209 81453	\$ 232.00		\$ 45,113.88
03	00 COMISION SPEI 08145320180803HSBC08145	15403720	\$ 8.00		\$ 45,105.88



014000000104000002414

**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



16755

24

**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO**

**DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	I.V.A.	08030000	\$ 1.28		\$ 45,104.60
06	CGO SPEI PEDIDO 36376	08045209 40565	\$ 30,600.00		\$ 14,504.60
06	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 124856		\$ 25,000.00	\$ 39,504.60
06	CGO SPEI PAGO FACT A 215	08045209 72710	\$ 9,700.00		\$ 29,804.60
06	CGO SPEI PAGO FACT A 60	08045209 72852	\$ 6,420.33		\$ 23,384.27
06	CGO SPEI PAGO FACT A 183	08045209 72934	\$ 5,466.00		\$ 17,918.27
06	00 COMISION SPEI 04056520180806HSBC04056	15403720	\$ 8.00		\$ 17,910.27
06	I.V.A.	08060000	\$ 1.28		\$ 17,908.99
06	00 COMISION SPEI 07271020180806HSBC07271	15403720	\$ 8.00		\$ 17,900.99
06	I.V.A.	08060000	\$ 1.28		\$ 17,899.71
06	00 COMISION SPEI 07285220180806HSBC07285	15403720	\$ 8.00		\$ 17,891.71
06	I.V.A.	08060000	\$ 1.28		\$ 17,890.43
06	00 COMISION SPEI 07293420180806HSBC07293	15403720	\$ 8.00		\$ 17,882.43
06	I.V.A.	08060000	\$ 1.28		\$ 17,881.15
09	CGO SPEI PEDIDO 36406	08045209 28922	\$ 10,200.00		\$ 7,681.15
09	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 299.00		\$ 7,382.15
09	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 399.00		\$ 6,983.15
09	00 COMISION SPEI 02892220180809HSBC02892	15403720	\$ 8.00		\$ 6,975.15
09	I.V.A.	08090000	\$ 1.28		\$ 6,973.87
10	CGO SPEI PAGO FACT A 273	08045209 98966	\$ 1,392.00		\$ 5,581.87
10	00 COMISION SPEI 09896820180810HSBC09896	15403720	\$ 8.00		\$ 5,573.87
10	I.V.A.	08100001	\$ 1.28		\$ 5,572.59
13	TRANSF SOL X HSBCNET BOLETO AVION PRE	90045629 130155	\$ 5,500.00		\$ 72.59
13	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 163241		\$ 25,000.00	\$ 25,072.59
13	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 4,373.33		\$ 20,699.26
13	CGO SPEI VIATICOS ESCARCE	08045209 120756	\$ 200.00		\$ 20,499.26
13	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 164450	\$ 265.00		\$ 20,234.26
13	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS ESCARCE	90045629 164553	\$ 200.00		\$ 20,034.26
13	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO VIATIC	90045629 164610	\$ 2,362.16		\$ 17,652.10
13	00 COMISION SPEI 12075620180813HSBC12075	15403720	\$ 8.00		\$ 17,644.10
13	I.V.A.	08130000	\$ 1.28		\$ 17,642.82
14	CGO SPEI VIATICOS ESCARCE	08045209 38924	\$ 338.00		\$ 17,304.82
14	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IZZI AGO 18	90045629 130034	\$ 2,460.00		\$ 14,844.82
14	CGO SPEI PAGO FAC A197198	08045209 41516	\$ 3,569.03		\$ 11,275.79
14	00 COMISION SPEI 03892420180814HSBC03892	15403720	\$ 8.00		\$ 11,267.79
14	I.V.A.	08140000	\$ 1.28		\$ 11,266.51
14	00 COMISION SPEI 04151620180814HSBC04151	15403720	\$ 8.00		\$ 11,258.51
14	I.V.A.	08140000	\$ 1.28		\$ 11,257.23
17	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO VIATIC	90045629 114124	\$ 2,130.00		\$ 9,127.23
20	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS XPUJIL	90045629 161638	\$ 403.00		\$ 8,724.23
20	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 161749		\$ 50,000.00	\$ 58,724.23

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
20	CGO SPEI PEDIDO 36492	08045209 109232	\$ 30,600.00		\$ 28,124.23
20	00 COMISION SPEI 10923220180820HSBC10923	15403720	\$ 8.00		\$ 28,116.23
20	I.V.A.	08200000	\$ 1.28		\$ 28,114.95
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 102354	\$ 549.00		\$ 27,565.95
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS ESCARCE	90045629 102446	\$ 200.00		\$ 27,365.95
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS ISLA AG	90045629 102552	\$ 265.00		\$ 27,100.95
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 102635	\$ 265.00		\$ 26,835.95
22	CGO SPEI PEDIDO 36530	08045209 18037	\$ 10,200.00		\$ 16,635.95
22	00 COMISION SPEI 01803720180822HSBC01803	15403720	\$ 8.00		\$ 16,627.95
22	I.V.A.	08220001	\$ 1.28		\$ 16,626.67
23	CGO SPEI PAGO MTTO ODYSSEY	08045209 49157	\$ 9,140.60		\$ 7,486.07
23	00 COMISION SPEI 04915720180823HSBC04915	15403720	\$ 8.00		\$ 7,478.07
23	I.V.A.	08230000	\$ 1.28		\$ 7,476.79
24	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 141908		\$ 25,000.00	\$ 32,476.79
24	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS HOPELCH	90045629 142145	\$ 200.00		\$ 32,276.79
24	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS HOPELCH	90045629 142327	\$ 200.00		\$ 32,076.79
24	TRANSF SOL X HSBCNET REP FON REV CODH	90045629 142423	\$ 15,404.85		\$ 16,671.94
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	37281003		\$ 200.00	\$ 16,871.94
27	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 161524		\$ 50,000.00	\$ 66,871.94
27	TRANSF SOL X HSBCNET LUZ VR CARMEN	90045629 161614	\$ 12,695.00		\$ 54,176.94
27	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 868.00		\$ 53,308.94
28	CGO SPEI PAGO FACT 350	08045209 26367	\$ 9,106.00		\$ 44,202.94
28	00 COMISION SPEI 02636720180828HSBC02636	15403720	\$ 8.00		\$ 44,194.94
28	I.V.A.	08280000	\$ 1.28		\$ 44,193.66
29	CGO SPEI PAGO FACT A20054	08045209 70433	\$ 1,687.63		\$ 42,506.03
29	CGO SPEI PAGO FACT A 245	08045209 70572	\$ 10,832.08		\$ 31,673.95
29	CGO SPEI PAGO FACT A57	08045209 70672	\$ 2,787.01		\$ 28,886.94
29	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FAC FEA3506	90045629 151152	\$ 1,272.52		\$ 27,614.42
29	CGO SPEI PAGO FACT A195	08045209 70806	\$ 3,502.04		\$ 24,112.38
29	00 COMISION SPEI 07043320180829HSBC07043	15403720	\$ 8.00		\$ 24,104.38
29	I.V.A.	08290000	\$ 1.28		\$ 24,103.10
29	00 COMISION SPEI 07057220180829HSBC07057	15403720	\$ 8.00		\$ 24,095.10
29	I.V.A.	08290000	\$ 1.28		\$ 24,093.82
29	00 COMISION SPEI 07067220180829HSBC07067	15403720	\$ 8.00		\$ 24,085.82
29	I.V.A.	08290000	\$ 1.28		\$ 24,084.54
29	00 COMISION SPEI 07080620180829HSBC07080	15403720	\$ 8.00		\$ 24,076.54
29	I.V.A.	08290000	\$ 1.28		\$ 24,075.26
30	BLE1512082R9 BEPENSA LEASING	19014622	\$ 15,994.74		\$ 8,080.52
30	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS MEXICO	90045629 154323	\$ 1,320.00		\$ 6,760.52
30	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 106943	\$ 1,194.80		\$ 5,565.72
30	00 COMISION SPEI 10694320180830HSBC10694	15403720	\$ 8.00		\$ 5,557.72
30	I.V.A.	08300000	\$ 1.28		\$ 5,556.44

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
31	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 135831		\$ 25,000.00	\$ 30,556.44
31	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 135925		\$ 50,000.00	\$ 80,556.44
31	TRANSF SOL X HSBCNET FONDO ESPECIAL	90045629 140123	\$ 10,000.00		\$ 70,556.44
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	37281003		\$ 264.00	\$ 70,820.44
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	08310004		\$ 1.79	\$ 70,822.23

Información SPEI s Enviados durante el periodo del 01/08/2018 al 31/08/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/08/2018	16:36:44	SANTANDER	ROMEN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	PAGO FACT A 61	\$ 3,132.00	HSBC0890 77	000000000000 01180802
03/08/2018	14:42:39	BBVA BANCOME	AMPERE MANUFACTURAS ELECTRONICAS S. S.	00012180004473020372	ENVIO MIC SHURE	\$ 232.00	HSBC0814 53	000000000000 01180803
06/08/2018	01:25:46	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	PEDIDO 36376	\$ 30,600.00	HSBC0405 65	000000000000 01180806
06/08/2018	12:50:49	BBVA BANCOME	WILBERT JAVIER DZUL QUEN	00012050001993754222	PAGO FACT A 215	\$ 9,700.00	HSBC0727 10	000000000000 01180806
06/08/2018	12:51:47	SANTANDER	ROMEN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	PAGO FACT A 60	\$ 6,420.33	HSBC0728 52	000000000000 01180806
06/08/2018	12:52:20	BANORTE/IXE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	PAGO FACT A 183	\$ 5,466.00	HSBC0729 34	000000000000 01180806
09/08/2018	11:38:52	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	PEDIDO 36406	\$ 10,200.00	HSBC0289 22	000000000000 01180809
10/08/2018	15:13:00	BANORTE/IXE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052	PAGO FACT A 273	\$ 1,392.00	HSBC0989 68	000000000000 01180810
13/08/2018	16:41:25	BBVA BANCOME	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	00012050029482746817	VIATICOS ESCARCE	\$ 200.00	HSBC1207 56	000000000000 01180813
14/08/2018	12:46:54	BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	VIATICOS ESCARCE	\$ 338.00	HSBC0389 24	000000000000 01180814
14/08/2018	13:05:46	BANORTE/IXE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	PAGO FAC A197198	\$ 3,569.03	HSBC0415 16	000000000000 01180814
20/08/2018	16:18:28	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	PEDIDO 36492	\$ 30,600.00	HSBC1092 32	000000000000 01180820
22/08/2018	10:27:18	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	PEDIDO 36530	\$ 10,200.00	HSBC0180 37	000000000000 01180822
23/08/2018	12:47:44	BANORTE/IXE	DC MONTEJO, SA DE CV	00072910007380131231	PAGO MTTTO ODYSEY	\$ 9,140.60	HSBC0491 57	000000000000 01180823
28/08/2018	11:02:38	BANORTE/IXE	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ	00072050002507336020	PAGO FACT 350	\$ 9,106.00	HSBC0263 67	000000000000 01180828
29/08/2018	15:09:37	BANORTE/IXE	COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.	00072050009870156914	PAGO FACT A20054	\$ 1,687.63	HSBC0704 33	000000000000 01180829

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2018 al 31/08/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/08/2018	15:10:26	BBVA BANCOME	WILBERT JAVIER DZUL QUEN	00012050001993754222	PAGO FACT A 245	\$ 10,832.08	HSBC0705 72	000000000000 01180829
29/08/2018	15:11:14	SANTANDER	ROMEN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	PAGO FACT A57	\$ 2,787.01	HSBC0706 72	000000000000 01180829
29/08/2018	15:12:18	BANORTE/IXE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	PAGO FACT A195	\$ 3,502.04	HSBC0708 06	000000000000 01180829
30/08/2018	15:44:02	SANTANDER	ANAELI GUADALUPE RUIZ GUZMAN	00014050605978681617	PAGO FACT SAT	\$ 1,194.80	HSBC1069 43	000000000000 01180830

\* Dato no verificado por esta institución

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/08/2018 al 31/08/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

Aclaraciones:

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción





## Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

**Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)**

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 19/sep./2018  
01:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-01						CTA. 04011214095	\$24,834.56	\$300,465.79	\$243,563.28	\$81,737.07
E00720	02/08/2018	DANIEL EDILBERTO POC				SPEI DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REGISTRO DEL PAGO POR TRAMITES DE	\$0.00	\$2,500.00	\$22,334.56	
E00721	02/08/2018	ROMAN MANUEL CEN R				SPEI ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 61 POR TRABAJOS DE INSTA	\$0.00	\$3,132.00	\$19,202.56	
E00722	03/08/2018	ROBERTH MANUEL CHIN				SPEI ROBERTH MANUEL CHIN LLAÑEZ (REGISTRO DEL PAGO POR REGISTRO DE	\$0.00	\$12,194.56	\$7,008.00	
E00723	03/08/2018	JULIO EDUARDO CHI CH				SPEI JULIO EDUARDO CHI CHAN (VIATICOS DEL 04 DE AGOSTO POR ASISTIR A CI	\$0.00	\$200.00	\$6,808.00	
E00724	03/08/2018	ROSALIA DEL CARMEN I				SPEI ROSALIA DEL CARMEN BALAN MORALES (VIATICOS DEL 04 DE AGOSTO POF	\$0.00	\$200.00	\$6,608.00	
E00725	03/08/2018	IVAN BAÑOS SANSORES				SPEI IVAN BAÑOS SANSORES (VIATICOS DEL 04 DE AGOSTO POR TRASLADAR A	\$0.00	\$338.00	\$6,270.00	
E00726	03/08/2018	AMPERE MANUFACTUR				SPEI AMPERE MANUFACTURAS ELECTRONICAS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT POR SE	\$0.00	\$232.00	\$6,038.00	
I00195	03/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$56,038.00	
E00741	04/08/2018	SAMUEL GOMEZ CARM				SPEI SAMUEL GOMEZ CARMEN (VIATICOS DEL 14 DE AGOSTO POR ASISTIR A ES	\$0.00	\$338.00	\$55,700.00	
E00727	06/08/2018	ESGES, S.A. DE C.V.				SPEI ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A Y B POR COMPRA DE VALES DE COMBL	\$0.00	\$30,600.00	\$25,100.00	
E00728	06/08/2018	WILBERT JAVIER DZUL				SPEI WILBERT JAVIER DZUL QUEN (PAGO FACT A 215 POR TRABAJO DE MTTO EN	\$0.00	\$9,700.00	\$15,400.00	
E00729	06/08/2018	ROMAN MANUEL CEN R				SPEI ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 60 POR COMPRA DE MATERIA	\$0.00	\$6,420.33	\$8,979.67	
E00730	06/08/2018	MARIA DE LOURDES CA				SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 183 POR COMPRA DE	\$0.00	\$5,466.00	\$3,513.67	
I00196	06/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$25,000.00	\$0.00	\$28,513.67	
E00731	09/08/2018	ESGES, S.A. DE C.V.				SPEI ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A Y B POR COMPRA DE VALES DE COMBU	\$0.00	\$10,200.00	\$18,313.67	
E00732	09/08/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A				SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-46864003 POR SERVICIO D	\$0.00	\$299.00	\$18,014.67	
E00733	09/08/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A				SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-47031189 POR SERVICIO D	\$0.00	\$399.00	\$17,615.67	
E00734	10/08/2018	JOSE ABRAHAM RAMOS				SPEI JOSE ABRAHAM RAOMS CHI (PAGO FACT A 273 POR MTTO DE EQUIPOS DE	\$0.00	\$1,392.00	\$16,223.67	
E00735	13/08/2018	DANIEL EDILBERTO POC				SPEI DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE BOLETO D	\$0.00	\$5,500.00	\$10,723.67	
E00736	13/08/2018	TELEFONOS DE MEXICC				SPEI TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT TELMEX - A369EFCEE53	\$0.00	\$4,373.33	\$6,350.34	
E00737	13/08/2018	MONICA SAGRARIO MEI				SPEI MONICA SAGRARIO MEDINA ESTRADA (VIATICOS DEL 14 DE AGOSTO POR A	\$0.00	\$200.00	\$6,150.34	
E00738	13/08/2018	NATALIA HERRERA LEN				SPEI NATALIA HERRERA LENZ (VIATICOS DEL 14 DE AGOSTO POR ASISTIR A CD I	\$0.00	\$265.00	\$5,885.34	
E00739	13/08/2018	MARIA DE JESUS CANUI				SPEI MARIA JESUS CANUL VIVAS (VIATICOS DEL 14 DE AGOSTO POR ASISTIR A E	\$0.00	\$200.00	\$5,685.34	
E00740	13/08/2018	JUAN ANTONIO RENEDC				SPEI JUAN ANTONIO RENEDO DORANTES (REEMBOLSO DE VIATICOS NO CUBIERI	\$0.00	\$2,382.16	\$3,303.18	
I00197	13/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$25,000.00	\$0.00	\$28,303.18	
E00742	14/08/2018	ROBERTH MANUEL CHIN				SPEI ROBERT MANUEL CHIN LLAÑEZ (PAGO FACT ACMP-2208160, ACMP-2208252	\$0.00	\$2,460.00	\$25,843.18	
E00743	14/08/2018	MARIA DE LOURDES CA				SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 197 Y A 198 POR COM	\$0.00	\$3,569.03	\$22,274.15	
E00744	17/08/2018	JAVIER ARMANDO HUIC				SPEI JAVIER ARMANDO HUICAB POOT (REEMBOLSO Y COMPROBACION DE VIATI	\$0.00	\$2,130.00	\$20,144.15	
E00745	20/08/2018	ADALBERTO UCAN CON				SPEI ADALBERTO UCAN CONTRERAS (VIATICOS DEL 21 DE AGOSTO POR ASISTIR	\$0.00	\$403.00	\$19,741.15	
E00746	20/08/2018	ESGES, S.A. DE C.V.				SPEI ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A Y B POR COMPRA DE VALES DE COMBL	\$0.00	\$30,600.00	-\$10,858.85	
I00198	20/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$39,141.15	



# Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

## Estado de Campeche

**Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)**

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 19/sep./2018  
hora de Impresión 01:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00747	22/08/2018	IVAN BAÑOS SANSORES			SPEI	IVAN BAÑOS SANSORES (VIATICOS DEL 22 DE AGOSTO POR TRASLADAR A F	\$0.00	\$549.00	\$38,592.15
E00748	22/08/2018	ADALBERTO UCAN CON			SPEI	ADALBERTO UCAN CONTRERAS (VIATICOS DEL 22 DE AGOSTO POR ASISTIF	\$0.00	\$200.00	\$38,392.15
E00749	22/08/2018	IWALANI GUADALUPE L			SPEI	IWALANI LARA CANTUN (VIATICOS DEL 22 DE AGOSTO POR ASISTIR A CD DE	\$0.00	\$265.00	\$38,127.15
E00750	22/08/2018	JULIO EDUARDO CHI CH			SPE	JULIO EDUARDO CHI CHAN (VIATICOS DEL 22 DE AGOSTO POR ASISTIR A CI	\$0.00	\$265.00	\$37,862.15
E00751	22/08/2018	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A Y B POR COMPRA DE VALES DE COMBU	\$0.00	\$10,200.00	\$27,662.15
E00752	23/08/2018	DC MONTEJO, S.A. DE C			SPEI	DC MONTEJO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT POR MITTO DE VEHICULO ODYSSEY	\$0.00	\$9,140.60	\$18,521.55
E00753	24/08/2018	JESUS ALBERTO VAUGT			SPEI	JESUS ALBERTO VAUGHN BURGOS (VIATICOS DEL 25 DE AGOSTO POR ASIE	\$0.00	\$200.00	\$18,321.55
E00754	24/08/2018	IRENEO PABLO MENDEZ			SPEI	IRENEO PABLO MENDEZ GUTIERREZ (VIATICOS DEL 25 DE AGOSTO POR TR/	\$0.00	\$200.00	\$18,121.55
E00755	24/08/2018	DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DE	\$0.00	\$15,404.85	\$2,716.70
I00199	24/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$25,000.00	\$0.00	\$27,716.70
E00756	27/08/2018	CFE SUMINISTRADOR D			SPEI	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WD05A01062615;	\$0.00	\$12,695.00	\$15,021.70
E00757	27/08/2018	TELEFONOS DE MEXICC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 010618080002513 POR 1	\$0.00	\$868.00	\$14,153.70
I00200	27/08/2018					REINTEGRO VIATICOS (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$200.00	\$0.00	\$14,353.70
I00200	27/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$64,353.70
E00758	28/08/2018	DEIDAD KARINA URIBE (			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 350 POR SERVICIO DE LIMPIEZA	\$0.00	\$9,106.00	\$55,247.70
E00759	29/08/2018	COMERCIALIZADORA SI			SPEI	COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 20054 P	\$0.00	\$1,687.63	\$53,560.07
E00760	29/08/2018	WILBERT JAVIER DZUL (			SPEI	WILBERT JAVIER DZUL QUEN (PAGO FACT A 245 POR TRABAJO DE MTTO EN	\$0.00	\$10,832.08	\$42,727.99
E00761	29/08/2018	ROMAN MANUEL CEN R			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 57 POR COMPRA DE PAPELEI	\$0.00	\$2,787.01	\$39,940.98
E00762	29/08/2018	SAHFER CONSULTORES			SPEI	SAHFER CONSULTORES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT FEA 3506 POR COMPRA C	\$0.00	\$1,272.52	\$38,668.46
E00763	29/08/2018	MARIA DE LOURDES CA			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 195 POR COMPRA DE	\$0.00	\$3,502.04	\$35,166.42
E00764	30/08/2018	BEPENSA LEASING, S.A.			SPEI	BEPENSA LEASING, S.A. DE C.V. (REGISTRO DEL PAGO DE LA MENSUALIDA	\$0.00	\$15,994.74	\$19,171.68
E00765	30/08/2018	LIGIA NICTE-HA RODRIG			SPEI	LIGIA NICTE-HA RODRIGUEZ MEJIA (VIATICOS DEL 31 DE AGOSTO POR ASIST	\$0.00	\$1,320.00	\$17,851.68
E00766	30/08/2018	ANAELI GUADALUPE RU			SPEI	ANAELI GUADALUPE RUIZ GUZMAN (PAGO FACT SAT POR COMPRA DE ALIM	\$0.00	\$1,194.80	\$16,656.88
D00029	31/08/2018					REINTEGRO VIATICOS (COMPROBACION DE VIATICOS)	\$264.00	\$0.00	\$16,920.88
E00767	31/08/2018	ROBERTH MANUEL CHIN			SPEI	ROBERTH MANUEL CHIN LLÁÑEZ (REGISTRO DEL FONDO ESPECIAL)	\$0.00	\$10,000.00	\$6,920.88
E00768	31/08/2018	HSBC MEXICO, S.A.			COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$185.60	\$6,735.28
I00201	31/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$25,000.00	\$0.00	\$31,735.28
I00201	31/08/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$81,735.28
I00202	31/08/2018					IR:155, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - AGO 18 - CTA 4095 IR Folio: 155)	\$1.79	\$0.00	\$81,737.07
<b>Total :</b>						<b>24,834.56</b>	<b>300,465.79</b>	<b>243,563.28</b>	<b>81,737.07</b>